INDICAÇÃO Nº 99/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao executivo que seja
instaladas placas de "Proibido
estacionar caminhões ou veículos
agrícolas" nas extremidades da Praça
Eduardo Lopes Pinto - localizada no
CDHU Governador André Franco
Montoro. O pedido se justifica por conta
da alta movimentação de crianças, que
circulam entre a praça e a quadra
poliesportiva, e a falta de visibilidade
causada pelos veículos de grande porte
que estacionam no local.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Abril de 2022.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518